

# **A. Hansen Holding ApS**

Gantrupvej 1  
8752 Østbirk

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2019**

**Allan Buhl Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

A. Hansen Holding ApS  
Gantrupvej 1  
8752 Østbirk

CVR-nr: 37970875  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland  
Søndergade 48A  
8740 Brædstrup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på kr. 1.487.304.

Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Der forventes fremover en fortsat positiv udvikling og derigennem et positivt årsresultat for regnskabsåret 2019.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.875</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.875</b>	<b>-2.500</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		1.488.767	2.040.181
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.486.892</b>	<b>2.037.681</b>
Skat af årets resultat .....	1	412	550
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.487.304</b>	<b>2.038.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-11.233	2.040.181
Overført resultat .....		1.390.537	-107.750
<b>I alt</b> .....		<b>1.487.304</b>	<b>2.038.231</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		8.677.432	8.688.665
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>8.677.432</b>	<b>8.688.665</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.677.432</b>	<b>8.688.665</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.389.825	0
Tilgodehavende skat .....		962	550
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.390.787</b>	<b>550</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.390.787</b>	<b>550</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.068.219</b>	<b>8.689.215</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission .....		6.345.000	6.345.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.282.432	2.293.665
Overført resultat .....		1.282.787	-107.750
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.068.219</b>	<b>8.686.715</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.068.219</b>	<b>8.689.215</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	+412	+550
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>+412</b>	<b>+550</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	6395000	xxx.xxx
Tilgang	0	xxx.xxx
Afgang	0	-xxx.xxx
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6395000</b>	<b>xxx.xxx</b>
Nettoopskrivninger primo	2293665	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	1488767	xxx.xxx
Udloddet udbytte	-1500000	-xxx.xxx
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>2282432</b>	<b>xxx.xxx</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8677432</b>	<b>xxx.xxx</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>xxx.xxx</b>
--	----------	----------------

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Trailergaarden Gantrup A/S, Horsens	100%	8677432	1488767

### **3. Oplysning om ejerskab**

#### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Allan Buhl Hansen, Gantrupvej 1, Gantrup, 8752 Østbirk.